LOCAÇÃO DE CONTAINERS REFRIGERADOS
MODALIDADE: Pregão Eletrônico PE 229/2025 
DATA LIMITE DE ACOLHIMENTO: 03/03/2026 às 14h00
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 03/03/2026 às 14h05
Código da Licitação no Portal SIGA: 37708
PROCESSO: SEI-080002/010986/2025 
ORÇAMENTO: R$ 193.928,00 (cento e noventa e três mil, novecentos 
e vinte e oito reais)

O endereço do portal SIGA é o site www.compras.rj.gov.br, no 
qual estão disponíveis Edital e seus anexos, podendo também 
ser retirado no processo, mediante consulta pública no SEI/RJ, ou 
a via impressa na Fundação Saúde mediante a entrega de uma